
994 Act 1978-206 LAWS OF PENNSYLVANIA

No. 1978-206

AN ACT

HB 813

Amendingtheact of June 17, 1913 (P.L.507,No.335),entitled“An actto provide
revenueforStateand countypurposes,and,incities coextensivewith counties,
for city andcountypurposes;imposing taxesupon certain classesof personal
property;providingfor theassessmentandcollectionof thesame;providingfor
the duties andcompensationof prothonotariesand recordersin connection
therewith;andmodifyingexistinglegislationwhich providedfor raisingrevenue
for Statepurposes,”changingthe time of paymentof the tax.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The first paragraphof subsection(a) of section4.1,act of
June 17, 1913 (P.L.507, No.335), referredto as the IntangiblePersonal
PropertyTax Law, addedJuly3, 1947(P.L.1249,No.513), is amendedto
read:

Section4.1. (a) For the purposeof ascertainingthe amountof tax
payableunderthis act, [it shall be the duty of] everyresidentliable to pay
suchtax [on or beforethefifteenthdayof Februaryof eachyearto] shall,
eachyear, on or before suchdale asshall be/fredby the board/or the
revision0/taxesor thecountycommissionerstransmitto th~-board-f~rth~
revisionof taxes,or thecounty commissioners,upon a form prescribed,
preparedandfurnishedby the boardof revision of taxes,or the county
commissioners,a return certified as provided in this act:

Section2. This act shalltakeeffect immediately.

APPROVED—The4th day of October,A. D. 1978.

MILTON J. SHAPP


